FINB D’ACTIONS MONDIALES CHARIA WEALTHSIMPLE

Présentation trimestrielle du portefeuille

Au 30 juin 2025

Apercu du portefeuille
REPARTITION DU PORTEFEUILLE

% DE LA VALEUR LIQUIDATIVE

Actions
Autres éléments d’actif (de passif)
Trésorerie et équivalents de trésorerie

99,5
0,3
0,2

REPARTITION REGIONALE % DE LA VALEUR LIQUIDATIVE
Etats-Unis 44,3
Royaume-Uni 9,9
Japon 7,7
Suisse 1,7
Canada 7,2
Australie 6,9
France 2,9
Finlande 2,2
Allemagne 2,1
Irlande 2,0
Corée du Sud 1,7
Pays-Bas 1,6
Autre 1,4
Espagne 1,2
Suede 0,7
Autres éléments d’actif (de passif) 0,3
Trésorerie et équivalents de trésorerie 0,2

REPARTITION SECTORIELLE

% DE LA VALEUR LIQUIDATIVE

Consommation de base

Produits industriels

Soins de santé

Consommation discrétionnaire
Matériaux

Technologie de I'information
Energie

Services financiers

Services de communication

Biens immobiliers

Services publics

Autres éléments d'actif (de passif)
Trésorerie et équivalents de trésorerie

15,1
14,3
13,4
12,4
11,3
10,7
8,7
43
4,0
4,0
1,3
0,3
0,2

Dénégation de responsabilité du fournisseur de I'indice

LES 25 PRINCIPALES POSITIONS

% DE LA VALEUR LIQUIDATIVE

Emetteur

Thomson Reuters Corp. 1,0
The Coca-Cola Co. 0,9
Wesfarmers Ltd. 0,9
Dollarama inc. 0,9
Lindt & Spriingli AG-PC 0,9
Novartis AG 0,9
RELX PLC 0,9
Republic Services Inc. 0,9
Unilever PLC 0,9
Cencora Inc. 0,8
Compass Group PLC 0,8
Colgate-Palmolive Co. 0,8
Johnson & Johnson 0,8
CGlinc. 0,8
QIAGEN NV 0,8
Nestlé SA 0,8
Smiths Group PLC 0,8
Brambles Ltd. 0,8
Mondelez International Inc. 0,8
Air Liquide SA 0,8
CSL Ltd. 0,8
Wal-Mart Stores Inc. 0,8
The Procter & Gamble Co. 0,8
Wolters Kluwer NV 0,8
Meiji Holdings Co. Ltd. 0,8
Principales positions acheteur en tant que

pourcentage de la valeur liquidative totale 21,0
Valeur liquidative totale du FNB 365,0 millions $

Le FNB ne détenait aucune position vendeur a la cléture de la période.

Les placements et pourcentages peuvent avoir changé depuis le 30 juin 2025 en
raison des opérations de portefeuille continues du FNB.

L’indice est un produit de S&P Dow Jones Indices LLC ou de ses sociétés affiliées (« SPDJI ») et concédant de licence tiers, que Wealthsimple Inc. (« Wealthsimple ») utilise aux
termes d'une licence. Standard & Poor’s" et S&P" sont des marques de commerce déposées de Standard & Poor’s Financial Services LLC (« S&P »); Dow Jones™ est une
marque de commerce déposée de Dow Jones Trademark Holdings LLC (« Dow Jones »). Ces marques de commerce sont utilisées sous licence par SPDJI et font I'objet d’une
sous-licence d'utilisation a certaines fins accordée a Wealthsimple. La ou les marques de commerce déposées du concédant de licence tiers sont des marques de commerce du
concédant de licence tiers et sont utilisées sous licence par SPDJI et Wealthsimple. Le FINB d’actions mondiales charia Wealthsimple n'est pas commandité, avalisé, vendu ou
promu par SPDJI, Dow Jones, S&P, leurs sociétés affiliées ou concédant de licence tiers. Aucune de ces parties ne fait de déclaration au sujet de la pertinence d'un placement
dans ce ou ces produits ni ne se tient responsable de toute erreur, omission ou interruption de l'indice.

FNB Wealthsimple



