

# FINB D'ACTIONS MONDIALES CHARIA WEALTHSIMPLE

## Présentation trimestrielle du portefeuille

Au 30 juin 2025

### Aperçu du portefeuille

RÉPARTITION DU PORTEFEUILLE	% DE LA VALEUR LIQUIDATIVE
Actions	99,5
Autres éléments d'actif (de passif)	0,3
Trésorerie et équivalents de trésorerie	0,2

RÉPARTITION RÉGIONALE	% DE LA VALEUR LIQUIDATIVE
États-Unis	44,3
Royaume-Uni	9,9
Japon	7,7
Suisse	7,7
Canada	7,2
Australie	6,9
France	2,9
Finlande	2,2
Allemagne	2,1
Irlande	2,0
Corée du Sud	1,7
Pays-Bas	1,6
Autre	1,4
Espagne	1,2
Suède	0,7
Autres éléments d'actif (de passif)	0,3
Trésorerie et équivalents de trésorerie	0,2

RÉPARTITION SECTORIELLE	% DE LA VALEUR LIQUIDATIVE
Consommation de base	15,1
Produits industriels	14,3
Soins de santé	13,4
Consommation discrétionnaire	12,4
Matériaux	11,3
Technologie de l'information	10,7
Énergie	8,7
Services financiers	4,3
Services de communication	4,0
Biens immobiliers	4,0
Services publics	1,3
Autres éléments d'actif (de passif)	0,3
Trésorerie et équivalents de trésorerie	0,2

LES 25 PRINCIPALES POSITIONS	% DE LA VALEUR LIQUIDATIVE
Émetteur	
Thomson Reuters Corp.	1,0
The Coca-Cola Co.	0,9
Wesfarmers Ltd.	0,9
Dollarama inc.	0,9
Lindt & Sprüngli AG-PC	0,9
Novartis AG	0,9
RELX PLC	0,9
Republic Services Inc.	0,9
Unilever PLC	0,9
Cencora Inc.	0,8
Compass Group PLC	0,8
Colgate-Palmolive Co.	0,8
Johnson & Johnson	0,8
CGI inc.	0,8
QIAGEN NV	0,8
Nestlé SA	0,8
Smiths Group PLC	0,8
Brambles Ltd.	0,8
Mondelez International Inc.	0,8
Air Liquide SA	0,8
CSL Ltd.	0,8
Wal-Mart Stores Inc.	0,8
The Procter & Gamble Co.	0,8
Wolters Kluwer NV	0,8
Meiji Holdings Co. Ltd.	0,8

Principales positions acheteur en tant que pourcentage de la valeur liquidative totale 21,0

Valeur liquidative totale du FNB 365,0 millions \$

*Le FNB ne détenait aucune position vendeur à la clôture de la période.*

*Les placements et pourcentages peuvent avoir changé depuis le 30 juin 2025 en raison des opérations de portefeuille continues du FNB.*

### Dénégation de responsabilité du fournisseur de l'indice

*L'indice est un produit de S&P Dow Jones Indices LLC ou de ses sociétés affiliées (« SP DJI ») et concédant de licence tiers, que Wealthsimple Inc. (« Wealthsimple ») utilise aux termes d'une licence. Standard & Poor's<sup>MD</sup> et S&P<sup>MD</sup> sont des marques de commerce déposées de Standard & Poor's Financial Services LLC (« S&P »); Dow Jones<sup>MD</sup> est une marque de commerce déposée de Dow Jones Trademark Holdings LLC (« Dow Jones »). Ces marques de commerce sont utilisées sous licence par SP DJI et font l'objet d'une sous-licence d'utilisation à certaines fins accordée à Wealthsimple. La ou les marques de commerce déposées du concédant de licence tiers sont des marques de commerce du concédant de licence tiers et sont utilisées sous licence par SP DJI et Wealthsimple. Le FINB d'actions mondiales charia Wealthsimple n'est pas commandité, avalisé, vendu ou promu par SP DJI, Dow Jones, S&P, leurs sociétés affiliées ou concédant de licence tiers. Aucune de ces parties ne fait de déclaration au sujet de la pertinence d'un placement dans ce ou ces produits ni ne se tient responsable de toute erreur, omission ou interruption de l'indice.*